
du 
1er juillet 

au 
31 décembre 

2021

NOUMÉA  PANIÉ VIA KOUMAC

KOUMAC  POUM - ARAMA

LIGNE Koumac - Arama Koumac - Arama Koumac - Arama

Jours de circulation L-D

Me

V

Arrêts
Sauf le vendredi 

24 septembre Sauf dimanche 31 octobre

Circule aussi le 
mardi 2 novembre

Circule aussi le 
jeudi 23 septembre

GARE DE KOUMAC 13:30 15:00 17:30
CHAGRIN 13:36 15:06 17:36
PLATEAU BLANC 13:44 15:14 17:44
CARREFOUR ARAMA 14:00 15:30 18:00
MALABU 14:09 15:39 18:09
TIABÈTE-POINGAME 14:16 15:46 18:16
COLLÈGE DE POUM 14:23 15:53 18:23
WARF POUM 14:27 15:57 18:27
POUM VILLAGE 14:30 16:00 18:30
GU AA 14:51 16:21 18:51
TIABÈTE CARREFOUR AA 15:01 16:31 19:01
TIABÈTE VILLAGE 15:06 16:36 19:06
TIABÈTE CARREFOUR BA 15:11 16:41 19:11
GU BA 15:17 16:47 19:17
NARAI 15:35 17:05 19:35
PANGAI 15:42 17:12 19:42
ARAMA ÉGLISE 16:00 17:30 20:00
BOUAROU 16:05 17:35 20:05
BALAGUMA 16:09 17:39 20:09

* descente interdite -  service renforcé -  exclusion -                         horaires modifiés     ** uniquement le jeudi - ***  horaire du jeudi

  service renforcé -  exclusion

LIGNE Koumac via 
Népoui

Koumac via Népoui Koumac-Panié Panié Pouébo Voh (Témala) Koumac Koumac Pouébo Panié Voh (Témala) Koumac Koumac via Népoui Touho Pouébo Koumac

Jours de circulation L-Ma-Me-J-V S-D

Ma-Me L Ma

L-Ma-Me-J-V-S D L-Ma-Me-J-V-S V

V

D Me-D V

V

V V

Arrêts
Sauf lundi 1er 

novembre Circule le Lundi 1er 
Novembre

Sauf lundi 1er 
novembre Circule aussi le lundi 

1er novembre
Sauf lundi 1er 

novembre
Sauf vendredi 24 

septembre
Circule aussi le 

lundi 1er novembre
Circule aussi le lundi 

1er novembre

Circule aussi le 
jeudi 23 septembre
et le 10 novembre

Circule aussi le jeudi 
23 septembre

Circule aussi le 
jeudi 23 

septembreLundi 1er novembre, 
départ à 7h

Lundi 1er novembre, 
départ à 15h

NOUMEA - GARE 06:30 07:00 08:00 08:00 09:30 10:00 11:30 11:30 14:00 15:00 15:00 16:00 12:00 17:30 17:30
FRAISIERS* 06:49 07:19 08:19 08:19 09:49 10:19 11:49 11:49 14:19 15:19 15:19 16:19 12:19 17:49 17:49
PAITA NORD* 06:53 07:23 08:23 08:23 09:53 10:23 11:53 11:53 14:23 15:23 15:23 16:23 12:23 17:53 17:53
TONTOUTA VILLAGE* 07:08 07:38 08:38 08:38 10:08 10:38 12:08 12:08 14:28 15:38 15:38 16:38 12:38 18:08 18:08
TONTOUTA RIVIÈRE 07:13 07:43 08:43 08:43 10:13 10:43 12:13 12:13 14:43 15:43 15:43 16:43 12:43 18:13 18:13
BOULOUPARIS VILLAGE 07:34 08:04 09:04 09:04 10:34 11:04 12:34 12:34 15:04 16:04 16:04 17:04 13:04 18:34 18:34
LA FOA VILLAGE 08:00 08:30 09:30 09:30 11:00 11:30 13:00 13:00 15:30 16:30 16:30 17:30 13:30 19:00 19:00
BOURAIL - GARE 09:04 09:34 10:34 10:34 12:04 12:34 14:04 14:04 16:34 17:34 17:34 18:34 14:34 20:04 20:04
NANDAI 09:12 09:42 10:42 10:42 12:12 12:42 14:12 14:12 16:42 17:42 17:42 18:42 14:42 20:12 20:12
POYA VILLAGE 09:40 10:10 11:10 11:10 12:40 13:10 14:40 14:40 17:10 18:10 18:10 19:10 15:10 20:40 20:40
BASSE POYA 09:44 10:14 11:14 11:14 12:45 13:14 14:44 14:44 17:14 18:15 18:14 19:14 15:14 20:44 20:44
COL DE MUEO 09:59 10:29 11:29 11:29 12:59 13:29 14:59 14:59 17:29 18:29 18:29 19:29 15:29 20:59 20:59
NEPOUI VILLAGE 10:09 10:39 / / / / / / / / / 19:39 / / /
POUEMBOUT VILLAGE 10:37 11:07 11:50 11:50 13:20 13:50 15:20 15:20 17:50 18:50 18:50 20:07 15:50 21:20 21:20
KONÉ PAIEMBOUE 10:42 11:12 11:55 11:55 13:25 13:55 15:25 15:25 17:55 18:55 18:55 20:12 15:55 21:25 21:25
KONÉ CENTRE 10:50 11:20 12:03 12:03 13:33 14:03 15:33 15:33 18:03 19:03 19:03 20:20 16:00 21:33 21:33
OUNDJO NORD 11:06 11:36 12:19 12:19 13:49 14:19 15:49 15:49 18:19 19:19 19:19 20:36 >> Touho 21:49 21:49
VAVOUTO 11:11 11:41 12:24 12:24 13:54 14:24 15:54 15:54 18:24 19:24 19:24 20:41 21:54 21:54
VOH VILLAGE SUD 11:16 11:46 12:29 12:29 13:59 14:29 15:59 15:59 18:29 19:29 19:29 20:46 21:59 21:59
VOH VILLAGE NORD 11:21 11:51 12:34 12:34 14:04 14:34 16:04 16:04 18:34 19:34 19:34 20:51 22:04 22:04
TÉMALA SUD 11:27 11:57 12:40 12:40 14:10 14:40 16:10 16:10 18:40 19:40 19:40 20:57 22:10 22:10
BOYEN 11:34 12:04 12:47 12:47 14:47 16:17 16:17 18:47 19:47 21:04 22:17 22:17
OUACO 11:44 12:14 12:57 12:57 14:57 16:27 16:27 18:57 19:57 21:14 22:27 22:27
KAALA-GOMEN VILLAGE 12:01 12:31 13:14 13:14 15:14 16:44 16:44 19:14 20:14 21:31 22:44 22:44
KAREMBÉ 12:10 12:40 13:23 13:23 15:23 16:53 16:53 19:23 20:23 21:40 22:53 22:53
PORT PANDOP      12:20** / / / / / / / / / / /
KOUMAC GARE 12:16/12:27*** 12:46 13:00 13:50 13:50 15:30 17:00 17:20 19:50 20:30 21:46 23:20 23:00
LA BOUVERIE 13:08 13:58 13:58 17:28 19:58 23:28
BONDÉ 13:30 14:20 14:20 17:50 20:20 23:50
OUÉGOA LE CAILLOU 13:39 14:29 14:29 17:59 20:29 23:59
COL D'AMOS 13:56 14:46 14:46 18:16 20:46 0:16
MAHAMAT 14:05 14:55 14:55 18:25 20:55 0:25
BALADE MISSION 14:08 14:58 14:58 18:28 20:58 0:28
STE MARIE 14:12 15:02 15:02 18:32 21:02 0:32
ST GABRIEL 14:14 15:04 15:04 18:34 21:04 0:34
POUÉBO MFR 14:20 15:10 15:10 18:40 21:10 0:40
STE MARIE-POUÉBO 14:24 15:14 15:14 18:44 21:14 0:44
COLLÈGE DE POUÉBO 14:28 15:18 15:18 18:48 21:18 0:48
POUEBO MAIRIE 14:36 15:26 15:26 18:56 21:26 0:56
TCHAMBOUEN 14:43 15:33 15:33 19:03 21:33 1:03
YAMBÉ 14:49 15:39 15:39 19:09 21:39 1:09
DIAHOUÉ 14:52 15:42 15:42 19:12 21:42 1:12
COLNETT 14:58 15:48 15:48 19:18 21:48 1:18
GALARINO 15:02 15:52 21:52
TAO2 15:07 15:57 21:57
TAO1 15:12 16:02 22:02
PANIÉ 15:17 16:07 22:07

Nouméa  Bourail  Koné  Koumac  Panié  + Koumac  Poum  Arama
Offre CÔTE OUEST ET GRAND NORD :



PANIÉ   NOUMÉA VIA KOUMAC 

ARAMA - POUM
 KOUMAC

LIGNE Koumac via Népoui Voh (Témala) Pouébo Panié - Koumac Panié Koumac via Népoui Voh (Témala) Koumac Pouébo Panié Koumac Koumac via Népoui Touho Koumac Koumac

Jours de circulation L-Ma-Me-J-V-S L-Ma-Me-J-V-S

L-Me Ma-Me J

D D

L-Ma-Me-J-V-S-D D D Me

V D D V

Arrêts
Sauf lundi 1er novembre Sauf lundi 1er novembre Circule aussi le 

lundi 1er novembre
Circule aussi le 

lundi 1er novembre

Circule aussi le jeudi 23 
septembre et mercredi 10 

novembre

Sauf le 
dimanche 31 octobre

Circule aussi le
lundi 1er novembre

Circule aussi
jeudi 23 septembreCircule aussi le lundi 1er 

novembreLundi 1er novembre, départ à 10h
Lundi 1er novembre, 

départ à 11h45
PANIÉ 6:00 6:00 10:00
TAO1 6:05 6:05 10:05
TAO2 6:10 6:10 10:10
GALARINO 6:15 6:15 10:15
COLNETT 6:00 6:19 6:19 10:00 10:19
DIAHOUÉ 6:06 6:25 6:25 10:06 10:25
YAMBÉ 6:09 6:28 6:28 10:09 10:28
TCHAMBOUEN 6:15 6:34 6:34 10:15 10:34
POUEBO MAIRIE 6:22 6:41 6:41 10:22 10:41
COLLÈGE DE POUÉBO 6:30 6:49 6:49 10:30 10:49
STE MARIE-POUÉBO 6:34 6:53 6:53 10:34 10:53
POUÉBO MFR 6:38 6:57 6:57 10:38 10:57
ST GABRIEL 6:44 7:03 7:03 10:44 11:03
STE MARIE 6:46 7:05 7:05 10:46 11:05
BALADE MISSION 6:50 7:09 7:09 10:50 11:09
MAHAMAT 6:53 7:12 7:12 10:53 11:12
COL D'AMOS 7:02 7:21 7:21 11:02 11:21
OUÉGOA LE CAILLOU 7:19 7:38 7:38 11:19 11:38
BONDÉ 7:28 7:47 7:47 11:28 11:47
LA BOUVERIE 7:50 8:09 8:09 11:50 12:09
KOUMAC GARE 4:30 8:18 8:17 8:17 10:00 11:45 12:18 12:17 13:00 13:30 15:00 16:30
KAREMBÉ 4:37 8:25 8:44 10:07 11:52 12:25 12:44 13:07 13:37 15:07 16:37
KAALA-GOMEN VILLAGE 4:46 8:34 8:53 10:16 12:01 12:34 12:53 13:16 13:46 15:16 16:46
OUACO 5:03 8:51 9:10 10:33 12:18 12:51 13:10 13:33 14:03 15:33 17:03
BOYEN 5:13 9:01 9:20 10:43 12:28 13:01 13:20 13:43 14:13 15:43 17:13
TÉMALA SUD 5:20 7:30 9:08 9:27 10:50 11:45 12:35 13:08 13:27 13:50 14:20 15:50 17:20
VOH VILLAGE NORD 5:26 7:37 9:14 9:33 10:56 11:52 12:41 13:14 13:33 13:56 14:26 15:56 17:26
VOH VILLAGE SUD 5:31 7:42 9:19 9:38 11:01 11:57 12:46 13:19 13:38 14:01 14:31 16:01 17:31
VAVOUTO 5:36 7:47 9:24 9:43 11:06 12:02 12:51 13:24 13:43 14:06 14:36 16:06 17:36
OUNDJO NORD 5:41 7:52 9:29 9:48 11:11 12:07 12:56 13:29 13:48 14:11 14:41 >> Depuis Touho 16:11 17:41
KONÉ CENTRE 5:57 8:08 9:45 10:04 11:27 12:23 13:12 13:45 14:04 14:27 14:57 15:54 16:27 17:57
KONÉ PAIEMBOUE 6:05 8:16 9:53 10:12 11:35 12:31 13:20 13:53 14:12 14:35 15:05 15:58 16:35 18:05
POUEMBOUT MARCHE 6:10 8:21 9:58 10:17 11:40 12:36 13:25 13:58 14:17 14:40 15:10 16:03 16:40 18:10
NÉPOUI VILLAGE 6:38 / / / 12:08 / / / / / 15:38 / / /
COL DE MUÉO 6:48 8:42 10:19 10:38 12:18 12:57 13:46 14:19 14:38 15:01 15:48 16:24 17:01 18:31
BASSE POYA 7:03 8:57 10:34 10:53 12:33 13:12 14:01 14:34 14:53 15:16 16:03 16:39 17:16 18:46
POYA VILLAGE 7:07 9:01 10:38 10:57 12:37 13:16 14:05 14:38 14:57 15:20 16:07 16:43 17:20 18:50
NANDAI 7:35 9:29 11:06 11:25 13:05 13:44 14:33 15:06 15:25 15:48 16:35 17:11 17:48 19:18
BOURAIL GARE 8:03 9:57 11:34 11:33 13:33 14:12 15:01 15:34 15:33 16:16 17:03 17:39 18:16 19:46
LA FOA VILLAGE 8:47 10:41 12:18 12:37 14:17 14:56 15:45 16:18 16:37 17:00 17:47 18:23 19:00 20:30
BOULOUPARIS VILLAGE 9:13 11:07 12:44 13:03 14:43 15:22 16:11 16:44 17:03 17:26 18:13 18:49 19:26 20:56
TONTOUTA RIVIÈRE 9:34 11:28 13:05 13:24 15:04 15:43 16:32 17:05 17:24 17:47 18:34 19:10 19:47 21:17
TONTOUTA VILLAGE* 9:39 11:33 13:10 13:29 15:09 15:48 16:37 17:10 17:29 17:52 18:39 19:15 19:52 21:22
PAITA NORD* 9:54 11:48 13:25 13:44 15:24 16:03 16:52 17:25 17:44 18:07 18:54 19:30 20:07 21:37
FRAISIERS* 9:58 11:52 13:29 13:48 15:28 16:07 16:56 17:29 17:48 18:11 18:58 19:34 20:11 21:41
NOUMEA - GARE 10:17 12:11 13:48 14:07 15:47 16:26 17:15 17:48 18:07 18:30 19:17 19:53 20:30 22:00

LIGNE Koumac-Arama Koumac-Arama Koumac-Arama

Jours de circulation L

Me

V - D

Arrêts

Sauf lundi 1er 
novembre

Sauf vendredi 24 
septembre et le 

dimanche 31 octobre
Lundi 1er novembre, 

départ à 8h. 
Circule aussi le jeudi 
23 septembre et le 
lundi 1er novembre

Circule aussi le 
mardi 2 novembre

BALAGUMA 4:20 8:50 8:00
BOUAROU 4:24 8:54 8:03
ARAMA ÉGLISE 4:29 8:59 8:08
PANGAI 4:47 9:17 8:26
NARAI 4:54 9:24 8:33
GU AA 5:12 9:42 8:51
TIABÈTE CARREFOUR AA 5:18 9:48 8:57
TIABÈTE VILLAGE 5:23 9:53 9:02
TIABÈTE CARREFOUR BA 5:28 9:58 9:07
GU BA 5:38 10:08 9:17
POUM VILLAGE 5:59 10:29 9:38
WARF POUM 6:02 10:32 9:41
COLLÈGE DE POUM 6:06 10:36 9:45
TIABÈTE-POINGAME 6:13 10:43 9:52
MALABU 6:20 10:50 9:59
CARREFOUR ARAMA 6:29 10:59 10:08
PLATEAU BLANC 6:45 11:15 10:24
CHAGRIN 6:53 11:23 10:32
PORT PANDOP / / 10:43*
GARE DE KOUMAC 6:59 11:29 10:38/10:49**

* montée interdite -  service renforcé -  exclusion -                          horaires modifiés

 *Uniquement le vendredi et ** horaires du vendredi   service renforcé -  exclusion                           horaires modifiés               


